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Max Watzinger – Bergstraße 36 – 85405 Nandlstadt 27.12.2023 

    

Preisliste – Hundefotografie 
(Grundsätzlich zahlen sie nur, wenn sie mit dem Ergebnis zufrieden sind!!) 

  

Shooting im Studio Nandlstadt oder Ort nach Vereinbarung. 

(Anfahrtskosten: Umkreis 20 km frei, weiter km. Pauschal a`€ 0,40 km) 

 

Sonderwünsche nach Absprache 

 

 

 

Einzelshooting:  max. 3 Hunde   

Aufnahmepauschale € 50,- /Std. (Verlängerung je 15 Min. € 10,-)  

verschiedene Einstellungen mit mind. ca. 80 Bildern zur Auswahl. 

 

Bearbeitete Bilddaten in Printqualität Staffelpreis je Abnahmemenge  

(1 – 4 St. je € 20,- / ab 5 St. je € 15,- / ab 10 St. je € 12,- / ab 20 St. je € 10,-) 
(bei größeren Mengen bitte Angebot einholen) 

 

 

(Sonderbearbeitung / Abzüge von gekauften Bilddaten nach Angebot) 

 
 

 
Aktionspreis für Gruppen (ab 4 Hunde) 

Pauschal € 80,- je Hund 

ca. 30 Minuten Shooting je Hund mit verschiedenen Einstellungen mit mind. 20 Bilder zur Auswahl 

incl. Bilddaten von 5 bearbeiteten Motiven.  

(Sonderbearbeitung / Abzüge von gekauften Bilddaten je nach Aufwand / Bildgröße usw. Angebot 

erfragen) 

 

 

USB-Stick mit allen unbearbeiteten Auswahlbildern in Web-Auflösung ca. 800 x 800 Pixel     € 20,- 

 
 

 

 
  
 

petra hofmann   -   max watzinger 
 

bergstraße 36 
85405 nandlstadt 

telefon: +49.8756 510 
 

mobil: +49.172 821 35 17  

 

email: info@traumbild.de  
 

www.traumbild.de 

 


